
Профсоюз работников образования и науки  

Донецкой Народной Республики 

Республиканский комитет Профсоюза  

работников образования и науки 
 

ПРЕЗИДИУМ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20 мая 2020г.       г. Донецк     Пр№4-9  
 
О переносе вопроса на заседание  
президиума Республиканского комитета  
Профсоюза работников образования и науки 
 
 

В связи с продолжением действия режима повышенной готовности на 
территории Донецкой Народной Республики президиум Республиканского 
комитета Профсоюза работников образования и науки ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Перенести рассмотрение вопроса «О работе профсоюзных комитетов 
научных организаций Республиканского академического научно-
исследовательского и проектно-конструкторского института геологии, 
геомеханики, геофизики и макшейдерского дела, Государственных 
учреждений «Институт физико-органической химии и углехимии им. Л.М. 
Литвиненко», «Институт проблем искусственного интеллекта», 
«Институт физики горных процессов» по обеспечению защиты трудовых прав 
работников с июня на ноябрь 2020 года. 

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
правового инспектора труда Республиканского комитета Профсоюза 
Мирошниченко В.Б. 
 
Председатель  
Профсоюза работников образования  
и науки Донецкой Народной Республики     А.С. Горшкова 
 
ЕН 

       Рассылка: 
1. В протокол - 1; 
2. В дело - 1; 
3. Мирошниченко В.Б. - 1; 
4. ППО ГУ НИИ-  4; 
5. Членам президиума - 9; 

Итого:16 

 

 

 

 


